*Ave Maria...*

Et Verbum caro factum est.

Et habitávit in nobis.

*Ave Maria...*

Ora pro nobis, sancta Dei Génetrix.

Ut digni efficiámur promissionibus Christi.

### **ORÉMUS.**

Grátiam tuam, quaesumus Dómine, méntibus nostris infúnde: ut qui, Angelo nuntiánte, Christi Fílii tui incarnatiónem cognóvimus, per passióem eius et crucem ad resurrectiós glóriam perducámur. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

Tre *Gloria Patri*.

Dal mezzodì del Sabato Santo alla vigilia della SS. Trinità, invece dell'Angelus si dica l'Antifona seguente:

**Regina coeli**, laetare, alleluia.

*Quia quem meruisti portare, alleluia.*

Resurréxit, sicut dixit, alleluia.

*Ora pro nobis Deum, alleluia.*

Gaude et laetare, Virgo Maria, alleluia.

*Quia surrécit Dominus vere, alleluia.*

OREMUS

Deus, qui per resurrectionem Filii tui Domini nostri Iesu Christi mundum laetificare, dignatus es, praesta, quaesumus, ut per eius Genitricem Virginem Mariam perpétuae capiamus gaudia vitae. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Tre *Gloria Patri*.

Ogni volta che si recita l'*Angelus Domini* o il *Regina caeli* s'acquistano 10 anni d'Indulgenza. Recitandolo quotidianamente, si può inoltre lucrare l'Indulgenza plenaria.

Per i tre Gloria Patri, s'acquistano altri 500 giorni d'Indulgenza ogni volta ed un'altra plenaria ogni mese.

Recitando il *De Profundis* col versetto *Réquiem aetérnam* oppure un *Pater, Ave* col versetto *Réquiem aetérnam* s'acquistano 3 anni d'indulgenza; plenaria una volta al mese, purché recitato quotidianamente per un mese intero.

De profundis clamavi ad te, Domine: \* Domine, exaudi vocem meam:

Fiant aures tuae intendéntes \* in vocem deprecationis meae.

Si iniquitates observaveris, Domine, \* Domine, quis sustinébit?

Quia apud te propitiatio est, \* et propter legem tuam sustinui te, Dòmine.

Sustinuit anima mea in verbo eius, \* speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem \* speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia, \* et copiosa apud eum redéemptio.

Et ipse rédimet Israel \* ex omnibus iniquitatibus eius.

Réquiem aetérnam dona eis, Domine.

*Et lux perpétua hiceat eis.*

A porta inferi.

*Erue, Domine, animas eorum.*

Requiescant in pace.

*Amen.*

Domine, exaudi orationem meam.

*Et clamor meus ad te véniat.*

OREMUS

Fidélium Deus omnium Conditor et Redéptor: animabus famulorum famularumque tuàrum remissionem cunctorum tribue peccatorum; ut indulgéntiam, quam semper optavérunt, piis supplicationibus consequantur. Qui vivis et regnas in saécula saeculorum.